
C
AI

XA
 D

'Á
G

U
A

1.
20

1.
00

0.76
2.13

1.
20

1.
00

0.76
2.13

1.
20

1.
00

0.76
2.13

1.
20

1.
00

0.76
2.13

1.
20

1.
00

0.76
2.13

1.
20

1.
00

0.76
2.13

1.
20

1.
00

0.76
2.13

1.
20

1.
00

0.76
2.13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

1.
20

1.
00

0.76
2.13

0.86
2.13

0.50
0.50

0.86
2.13

1.20
1.00

0.
86

2.
13

0.
76

2.
13

0.50
0.50

1.20
1.00

1.06
2.13

0.86
2.13

0.86
2.13

0.86
2.13

0.
76

2.
13

0.
76

2.
13

1.20
1.00

1.20
1.00

0.50
0.50

0.
86

2.
13

1.
01

2.
13

0.
86

2.
13

0.86
2.13

0.76
2.13

1.20
1.00

1.
20

1.
00

1.
20

1.
00

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

0.
86

2.
13

BWC

SALA

BWC
BWC

BWC BWC BWC BWC BWC

SALA SALA SALA SALA SALA SALA SALA

BWC

BWC

BWC PNE

BWC PNE

BWC PNE

BWC

CALÇADA

PLENÁRIO

RECEPÇÃO
PROTOCOLO

COZINHA DISPENSA

JARDIM

JARDIM

JARDIM

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

COMISSÕES

TESOURARIA

GABINETE ESPECIAL

GABINETE DOS
VEREADORES

PRESIDÊNCIA

DIRETORIA

1.
20

1.
00

1.20
1.00

1.20
1.00

1.06
2.13

GUARITA

0.86
2.13

PLANTA BAIXA - PAV. TÉRREO
CÂMARA MUNICIPAL

1
- ESC. 1/100

NM

CALÇADA
CALÇADA

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

0.86
1.70

0.86
2.13

0.86
1.70

2.13
0.86

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

ESPAÇO LIVRE

ESPAÇO LIVRE

0.
86

2.
10

WC

1.20
1.00

WC

WC

0.40
0.60

0.
40

0.
60

0.40
0.60

CALÇADA

CALÇADA

37.55

40.15

5.
80

5.
00

10
.8

0

3.25

36.90

10
.8

0

GARAGEM
ÁREA: 420,00M²

1.20
1.00

0.86
2.13

1.
20

1.
00

0.86
2.13

0.86
2.13

0.86
2.13

0.86
2.13

2 PLANTA BAIXA - PAV. SUPERIOR
- ESC. 1/100

NM

CÂMARA MUNICIPAL

SECRETARIA

ATAS

LICITAÇÃO

RH

PROCURADOR

A P01

A P01

19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1.20
1.00

0.86
2.13

1.20
1.00

0.86
2.13

SALA EXTRA

SALA EXTRA

0.86
2.13

0.86
2.13

1.20
1.00

1.20
1.00

1.20
1.00

ARQUIVO

TESOURARIA
A = 18.78 m²

A = 18.00 m²

A = 18.00 m²

A = 18.00 m²

A = 18.78 m² A = 19.25 m²

A = 18.45 m²

A = 19.55m²

A = 15.22 m²

CIRCULAÇÃO

A = 21,89 m²

1.20
1.00

1.20
1.00

1.20
1.00

1.20
1.00

0.
86

2.
13

0.86
2.13

BWC

CIRCULAÇÃO

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

0.50
0.50

A = 22.74 m²

BWC

A = 21.46 m²

A = 15.60 m²

3 CORTE AA
- CÂMARA MUNICIPAL ESC. 1/75

GESSO GESSO GESSO

GESSO GESSO GESSO

CAIXA D'ÁGUA

A P01

A P01

REFORMA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

Lucas Leitão
CREA: 1615595961

Térreo | Superior
Planta Baixa Pavimento Térreo | Planta Baixa Pavimento Superior
Corte AA

Câmara Municipal de Patos
CNPJ: 09.309.618/0001-02

1
1 01

Reforma Câmara 2026Janeiro/2026 Indicada Revisor

1. ESTE PROJETO É PROPRIEDADE DO PROJETISTA REGISTRADO NO SELO. CONFORME LEI N°: 5194/66 NÃO DEVE SER UTILIZADO PARA QUALQUER OUTRA
FINALIDADE QUE NÃO SE RELACIONE COM A EXECUÇÃO DA PRESENTE EDIFICAÇÃO, SENDO TERMINANTEMENTE VEDADA SUA COLOCAÇÃO A DISPOSIÇÃO
DE TERCEIROS.
2. O PROJETISTA NÃO SE RESPONSABILIZARÁ POR EVENTUAIS ALTERAÇÕES DESTE PROJETO DURANTE SUA EXECUÇÃO. QUALQUER MODIFICAÇÃO, O
MESMO DEVE SER CONTACTADO.
3. ESTE PROJETO FOI BASEADO NO LAY-OUT E INFORMAÇÕES FORNECIDAS PELO ARQUITETO OU PROPRIETÁRIO.
4.QUALQUER MODIFICAÇÃO OU DÚVIDA DEVERÁ SER IMEDIATAMENTE COMUNICADA POR ESCRITO AO PROJETISTA.

Arquitetônico

NOTAS

Câmara Municipal De Patos
Casa Juvenal Lúcio De Sousa

Rua Horácio Nóbrega, Nº 600
Belo Horizonte - Patos/PB - 58704000
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